2631-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 № 143

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17.11.2011 № 2994 "Об утверждении перечня
объектов, подлежащих включению в краевую
инвестиционную Программу регионального
развития на 2012 год и на плановый период
2013 и 2014 годов" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Пермского края от 17.11.2011 № 2994 "Об утверждении перечня

объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу

регионального развития на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

постановления ко второму чтению в следующем составе:

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Жданов
Олег Михайлович

 член комитета по  развитию инфраструктуры

Разутдинов
Равкат Зинурович

 член комитета по  развитию инфраструктуры

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Марков
Андрей Анатольевич

 заместитель председателя комитета
по бюджету

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Бойченко
Александр Юрьевич

 председатель комитета по государственной
политике и развитию территорий

Андреева
Наталья Валентиновна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

2631-12

2

Орбиданс
Татьяна Владимировна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Сычев
Валерий Владимирович

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Денисова
Ирина Афанасьевна

 заместитель министра градостроительства
и развития инфраструктуры Пермского края,
начальник управления строительства
и бюджетных инвестиций Министерства
градостроительства и развития
инфраструктуры Пермского края

Опутина
Екатерина Сергеевна

 начальник юридического отдела
Министерства градостроительства и
развития инфраструктуры Пермского края

Суворов
Сергей Викторович

 начальник отдела управления имуществом
учреждений Агентства по управлению
государственными учреждениями Пермского
края

3. Установить срок подачи поправок до 25.04.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих